
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1

19
输

送
机

部
件

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GVF RoHS  PA

Z14 滚筒轴承座
用于摩擦滚筒，高科技聚合体，钢制

主体与外部衬套
聚酰胺基（PA）高科技聚合体，黑色。

防护罩
聚酰胺基高科技聚合体（PA），灰色。

轴承
铬钢。

特征及应用
GVF 摩擦滚筒轴承座嵌入输送滚筒的管端内（图 1）。 驱动链轮为 14 齿，
适用于 DIN 8187-08-B1 型滚轮链条。
推荐最大负载：200 N。

按需提供的特殊型号
	- 不锈钢轴承。
	- 适用于外径 60 mm、内径 54.5、56 及 57 mm 管道的型号。

代码 说明 d

419921 GVF-50-12 12 145
419923 GVF-50-14 14 145
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